关于新北区幼儿园环境与自主游戏组开展第一次活动的通知
各幼儿园：
区环境与自主游戏组将组织开展第1次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年4月24日  星期三下午13：30—16:30
二、活动地点
[bookmark: _GoBack]常州市龙虎塘街道中心幼儿园（盘龙园区）
三、参加人员
区幼儿园环境与自主游戏组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：30—13：45
	自我介绍，相互熟悉
	吴紫阳
	三楼会议室

	13：45—15：15
	各园简要介绍本园游戏环境创设与组织的现状及问题（每人2-3分钟介绍）
	陈莉

	反馈《课程游戏化实践现状调查》情况分析

	15:30—16:30
	介绍本组活动计划
	吴紫阳

	商讨本学期具体活动地点及课程叙事人员安排

                                            新北区教师发展中心
2019年4月15日